
«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

03 мая 2023 года

Постановление № 05/391

О внесении изменений в постановле
ние администрации городского окру
га «Вуктыл» от 14 октября 2020 года 
№ 10/1192 «Об утверждении муници
пальной программы городского 
округа «Вуктыл» «Безопасность жиз
недеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского 
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского 
округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

администрации городского округа «Вуктыл» А.Г. Шаповалову обеспечить исполнение 
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования у
городского округа «Вуктыл» - руководитель - ' ‘
администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
городского округа «Вуктыл» 

от 03 мая 2023 г. № 05/391

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 14 октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы 
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2020 года 
№ 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» 
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедея
тельности населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее -  муниципаль
ная программа:

1) в таблице № 2:
а) строку «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы 2» изложить в следую

щей редакции:
«

Целевые индикаторы и 
показатели 
подпрограммы 2

1. Количество объектов муниципальной собственности, 
которые обеспечены учебно-наглядными пособиями по 
пожарной безопасности.
2. Количество объектов муниципальной собственности, в 
которых выполнены противопожарные мероприятия.
3. Количество объектов (территорий) муниципальных 
образовательных организаций, на которых выполнены 
мероприятия по обеспечению комплексной безопасности в 
(год) 

» ;
б) строку «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 2» изложить в следу

ющей редакции:

Ожидаемые результаты 
реализации 
подпрограммы 2

В результате реализации подпрограммы 2 к 2025 году 
ожидается:
1. Количество объектов муниципальной собственности, 
которые обеспечены учебно-наглядными пособиями по 
пожарной безопасности не менее 12 единиц.
2. Количество объектов муниципальной собственности, в 
которых выполнены противопожарные мероприятия не менее 
13 единиц.
3. Количество объектов (территорий) муниципальных 
образовательных организаций, на которых выполнены 
мероприятия по обеспечению комплексной безопасности в 
(год) 

»;
2) таблицу № 3 дополнить позицией 33 следующего содержания:

3 3 . Количество объектов единиц т и м , из, - - - - 5 0 0
^территорий) муници ИМБТ
пальных образователь
ных организации, на ко- т



горых выполнены меро
приятия по обеспечению 
комплексной безопасно
сти в (год)

»;
3) таблицу №  4 дополнить позицией 22 следующего содержания:
«

22. Основное мероприя УО 2023 год 2025 Количество объектов ИМБТ
тие 2.3. Укрепление год (территорий) муни Количество объектов
материально — техни ципальных образова (территорий) муници
ческой базы и созда тельных организаций, пальных образова
ние безопасных усло на которых выполне тельных организаций,
вий в муниципальных ны мероприятия по на которых выполне
образовательных ор обеспечению ны мероприятия по
ганизациях комплексной без

опасности
обеспечению 
комплексной безопас
ности в (год)

4) таблицу № 5 дополнить позицией 2 следующего содержания:
»;

2. Основное меропри. I Соглашение о Количество ед. 0 0 5
тие 2.3. предоставлении объектов
Укрепление мате субсидии из (территорий)
риально — техни республиканско муниципаль
ческой базы и со го бюджета РК ных образо
здание безопасных бюджету МО в вательных
условий в муници Республике организаций,
пальных образова Коми на которых
тельных организа выполнены
циях мероприятия

по обеспече
нию
комплексной
безопасности

5) таблицу № 6 дополнить позицией 25 следующего содержания:

25. Основное Укрепление мате УО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
меропри риально — техни
ятие 2.3. ческой базы и со

здание безопасных
условий в муници
пальных образова
тельных организа
циях

6) таблицу № 7 дополнить позицией 25 следующего содержания:
»;

25 . Основное 
мероприя
тие 2.3.

Укрепление 
материально 
—  техниче
ской базы и 
создание 
безопасных 
условий в 
муниципаль
ных образо
вательных 
организаци
ях

Всего, в том 
числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального 
образования 
городского округа 
«Вуктыл», из них 
за счет средств:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
федерального
бюджета
Российской

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

о 
*»

осГ



f

Федерации
республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от 
приносящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


